[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.06.2014г.                                   с. Михайловка                                          № 711-па
Об утверждении Порядка осуществления управлением финансов администрации Михайловского муниципального района полномочий
по внутреннему муниципальному финансовому контролю
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением Думы Михайловского муниципального района от 26 декабря 2011 года N 256 "Об утверждении Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Михайловском муниципальном районе", постановления администрации Михайловского муниципального района  от 09 июня 2014 года № 674-па «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля органами местного самоуправления Михайловского муниципального района» и в целях организации и осуществления внутреннего муниципального финансового контроля за использованием бюджетных средств районного бюджета администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок осуществления управлением финансов администрации Михайловского муниципального района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю (Приложение № 1).
2. Управлению финансов (Тараненко) обеспечить реализацию утвержденного Порядка.

3. Общему отделу администрации (Михайлова) обеспечить направление копий настоящего постановления главным распорядителям средств районного бюджета.
4. Главным распорядителям средств бюджета Михайловского муниципального района довести настоящее постановление до подведомственных учреждений.
5. Управлению культуры и внутренней политики (Никитина) опубликовать настоящее постановление в общественно политической газете «Вперед».
6. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

7.  Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации П.Н.Кораблева.
Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                          А.И.Чеботков
PAGE
2